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Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka:  ZZS KHK – výstavba výjezdového stanoviště v Jičíně – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2024-006023 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  nadlimitní režim veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu 
s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

posílám dotaz k přípojce SEK. Máme naceňovat i SO 07.1 a 04.1 přípojka SEK ? Nebo je součástí 
dodávky CETIN ? 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Pol. 07.01. – přípojky na SEK – ano součást ocenění – jedná se o přípojku uvnitř objektu. 

Pol. IO 04.1 – přípojky na SEK – ano součást ocenění, pouze oddíl D.3 – pol. 156.1 – nebude 
oceněna, neboť není součástí předmětu veřejné zakázky – dodávka CETIN – jedná se o 
venkovní přípojku. Tato položka bude v rámci dodavatelem doloženého výkazu výměr oceněna 
nulovou hodnotou, případně nebude oceněna tedy vyplněna vůbec.  

Zbývající položky výkazu výměr budou oceněny v souladu s čl. 11 odst. 1 bodu 3 zadávací 
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dokumentace. 

Zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace, přičemž upravený soupis prací s výkazem výměr je součástí tohoto dokumentu 
jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací s výkazem výměr ve znění 
před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, 

Prosíme o zaslání výpisu venkovních žaluzií. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Popis druhu žaluzií je uveden ve výpisu zámečnických prvků – označení Z08 v části přílohy č. 
2 – projektové dokumentaci. 

Umístění žaluzií je ve výkresu 2.NP – D1.1.5 – označeno u oken pol. Z08 v části přílohy č. 2 – 
projektové dokumentaci. 

Výpis jednotlivých délek žaluzií a počtu  žaluzií  je ve VV  pol. 315 – příloha č. 3 soupis prací 
s výkazem výměr. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 4. 4. 2024 v 10:00 hodin. 

 

Příloha:  

Příloha č. 03 - soupis prací s výkazem výměr ke dni 19. 3. 2024 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
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